МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ3авиа27/ 70/0г. Ижевск
О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очно-заочной формыобучения

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол № 9),

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 37.04.01
"Психология" (Психологическое сопровождение, коррекция и

консультирование)

1 АЛЕКСАНДРОВАКАРИНА ЮРЬЕВНА

2БАЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА

3 БОРИСОВ МАКСИМ ПАВЛОВИЧ

4 БЯКОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА

5 КОЛПАКОВА НИНА ВЛАДИМИРОВНА

6 КУДРЯВЦЕВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА

7КУРКОВА ПОЛИНА МИХАЙЛОВНА

8 ЛАЗАРЕВА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

9 МЕЗЕНЦЕВА МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА

10 МЕШКОВ ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ

11 НАЙМУШИНАЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА

12 НИЗАМОВА АЛИСА РАМИЛЕВНА

13 НОВОЖИЛОВА ДАРЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

14 ПАЛАШ НАТАЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА

15 ПЕТРОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА

16 ПИМИНОВА АННА СЕРГЕЕВНА

17 ПОНОМАРЕВАЯНА АНДРЕЕВНА

18 САЛО ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА

19 ТЕРЕХОВА МАРГАРИТА ВАЛЕРЬЕВНА

20 ФАЙЗУЛИНА ДИЛАРА РАМИЛЕВНА

21 ШАДРИНА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

22 ШЕМЯКИНА АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА

23 ШУСТОВА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - магистратура 38.04.01
"Экономика" (Учет, анализ и. аудит)

1 АТХИР АБУ БАКЕР ЛЕЙФ АТХИР (Ирак)
2 ВАРГАС СИЛЬВА ХУАН ПАБЛО (Колумбия)
3 ТУРЕ ДАНИЭЛЬ ФАРА(Гвинея)

0С10242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - магистратура 44.04.01
"Педагогическое образование" (Преподавание русского языка и литературы)

1 МАРИНЕНКОПАВЕЛИГОРЕВИЧ (Украина)

2 СЫЛАПБЕРДИЕВ АЛИШЕР (Туркменистан)

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор И Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич